ASESORES/AS CONFIDENCIALES

CGPJ-TRIBUNAL SUPERIOR

Nombre ORGANO Localidad Provincia Télefono Ccorreo electrénico

Apellidol

Apellido2

DE JUSTICIA -AN

CGPJ
AUDIENCIA NACIONAL
ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARS, ILLES

CANARIAS

CANTABRIA
CASTILLA Y LEON

CASTILLA-LA MANCHA

CATALUNA

COMUNITAT
VALENCIANA

EXTREMADURA
GALICIA

LA RIOJA
MADRID
MURCIA
NAVARRA

PAIS VASCO

Carmen

Soledad

Antonio

Maria Paloma

Carmen

Belén

Amaya

Maria del Pilar

Rosario

Cristina

Regina

Maria del Carmen

Encarnacion

Carmen

Concepcion

Fatima

Luis Gabriel

Nekane

Delgado

Velazquez

Robledo

Martinez

Gonzalez

Sanchez

Merchan

Robles

Sanchez

Ferrando

Marrades

Cano

Dasi

Ortiz

Jerez

Saura

Martinez

San Miguel

Echevarria

Moreno

Villar

Cimadevilla

Miro

Pérez

Gonzalez

Garcia

Chacén

Montalva

Gomez

Martinez

Dorelle

Lallana

Garcia

Castillo

Rocamora

Bergaretxe

Seccion de Igualdad Madrid
Juzgado de Primera Instancia 13 Malaga
Juzgado de Instruccion 5 Zaragoza
Juez de Adscripcion Territorial en
funciones de refuerzo en los Oviedo
Juzgados de los Social
Seccion
Audiencia Provincial de Palma 22 Palma
Juzgado de Vigilancia Las Palmas de
Penitenciaria Gran Canaria
Juzgado de lo Penal 4 Santander
. . ; Seccion ,
Audiencia Provincial de Leén 22 Ledn
Juzgado de lo Penal 1 Albacete
Juzgado de Instruccion 14 Barcelona
L. L. . Seccion X
Audiencia Provincial de Valencia 12 Valencia
Juzgado de lo Social 2 Badajoz
Juzgado de Primera Instancia e .
. ' . : 1 Caldas de Reis
Instruccion
Tribunal Superior de Justicia de  Sala Civil -
. Logrofio
La Rioja y Penal
Juzgado de Instruccion 26 Madrid
Juzgado de Vilencia Sobre |
uzg i iencna obre la 2 Murcia
Mujer
Juzgado de lo Social 2 Pamplona
. . X Seccion )
Audiencia Provincial de Vizcaya 62 Bilbao

Madrid

MALAGA

ZARAGOZA

ASTURIAS

PALMA

Las Palmas de
Gran Canaria

SANTANDER

LEON

ALBACETE

BARCELONA

VALENCIA

BADAJOZ

PONTEVEDRA

LA RIOJA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

VIZCAYA

917006179

951939033

985 98 84 31

98 598 84 05

971723061

928116543

942 24 81 09

987233159

967 59 66 43

93 554 86 14

96 192 91 22

924251675

886 20 66 31

94129 64 00

91 493 23 66

968 22 92 85

848 42 40 88

94 401 66 67

carmen.delgado@cgpj.es

s.velazquez@poderjudicial.es

antonio.robledo@poderjudicial.es

paloma.martinez@poderjudicial.es

carmen.gonzalez@poderjudicial.es

belen.sanchez@poderjudicial.es

aa.merchan@poderjudicial.es

mp.robles@poderjudicial.es

rosario.sanchez@poderjudicial.es

mc.ferrando@poderjudicial.es

mr.marrades@poderjudicial.es

mc.cano@poderjudicial.es

e.dasi@poderjudicial.es

mc.ortiz@poderjudicial.es

c.jerez@poderjudicial.es

f.saura@poderjudicial.es

lg.martinez@poderjudicial.es

mn.san-miguel@poderjudicial.es

02/02/2017




